
8
çrpxrírn pl'rnl lrn ppnrn A l
MINISTERIO DAEDUCAÇAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARA
CAMPUS MARABA INDUSTRIAL

DIRETORIAGERAL

PORTARIA N' 061/2021 - GAB/CMI/IFPA DE OI DE MARÇO DE 2021

o DiRETOR GERAL DO CAMpus MARABÁ nqDUSTRiAL DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARA, no uso de suas atribuições legais,

concedidas através da Portaria n' 1751/2019/GAB/REITORIA, publicada no D.O.U. de

02.08.2019, Seção 2, p. 34, e conforme o que consta no processo administrativo de n'

23051.018510/2019-51.

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os servidores e alunos abaixo relacionados para compor o COLEGIADO DO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL do IFPA-Campus Marabá
Industrial:

Presidente: JULIANO BOZI COSTA, SIAPE n' 2682932;

Docente área específica: NAZARENO MELO DA SILVA, SIAPE n' 1375242;

Docente área específica: ANDRESSA DA SILVA, SIAPE n' 2278755;

Docente área específica: NAUM PESTANA COLLINS, SIAPE n' 23 12852;

Docente área específica: RIGUEL FELTRIN CONTENTE, SIAPE n' 1325706;

Docente área específica: CRISTIANE MARQUES SANTOS, SIAPE n' 1 993448;

Docente área específica: EDLEIA APARECIDA FERREIRA DE SOUSA, SIAPE n' 21 80412;

Docente área complementar: THIAGO DE ASSIS MARTINS, SIAPE n' 1 663386;

Docente área complementar: JOSELIO RODRIGUES RAMOS, SIAPE n' 147961 8;

Docente área complementar: NATALIA FERNANDES DA PAIXÃO, SIAPE n' 3 ] 12874;

Técnico Pedagógico: ANA CARLA MARINHO SILVEIRA, SIAPE n' 3069775;

Discente: LUCIANE GOMES ARAUJO, Matrícula n' 201 83247] 65;

Discente: LAYANNI MEIRE DA SILVA POMPEU, Matrícula n' 201 93242151 ;

Discente: ÂNGELA MARIA PEREIRA PONTES, Matrícula n' 2020324241 8;

Art. 2' - Revoga-se a PORTARIA N' 1 84/2019 - GAB/CMI/IFPA de 30 de maio de 2019

Art. 3' - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4' - Dê-se ciência, cl;l)ra-se iÇlló;z
\-Z JACKSÕN MOREIRA OLIVEIRA '
/ l Diretor Geral
1 / Post. 175 1/2019-GAB/REITORIA
\./ IFPA -- Campus Marabá Industrial

Folha 22, Quadra Especial, Lote Especial 11, bairro Nova Marabá, Marabá/PA CEP: 68.508-970. Contados: (94) 2 1 01 -6300
e-mail: dg.industrialmarabá(êifoa.edu.br


